

LONDON-TILFØ, 1. Arg. nr.66. Tirsdag 27. november 1941

Libya. Den ~~vækkende~~ begivenhet i Libya er at forsvarerne er ~~blevne~~ har fått ~~kontakt~~ med de britiske hovedstyrker som har vært i ~~utvik-~~lig kemp i det store slaget ved Sidi Barrani. Slaget fortsetter. De britiske styrker har ~~har~~ vunnet en viktig strategisk stilling. Det meldes fra London at ~~selv~~ de kan holde denne stilling, kan de bruke Tobruk som forsyningsbasis. Inntil nå har de vært nødt til å opprettholde meget lange forsyningslinjer. Tyskerne har framleis store styrker i dette området. Sidi Barrani har vært tatt og vunnet tilbake tre ganger siden offensiven begynte. Foreløpig er den på britiske hender, og tyskerne gjør fortvilte forsøk på å bringe forsterkninger hit. Den tyske hælende som trengte over den egyptiske grense, er blitt splittet opp i små styrker som nå blir jaget av britiske armerte avdelinger. Disse tyske styrkene oppnådde ikke sin hensikt å gvide de britiske tropper fra ~~libysk~~ lenger V. Bombefly fra de frie franske styrker opererer sammen med de britiske flygerne i angrep på tyske transport. **Østfronten.** De velkomne kampene fortsetter rundt Moskva. Tyskerne lider framleis store tap. Russene holder stand. De mest hårdnakete kamper blir utkjempet i Volokolamsk og Klin og i S ved Tula. Fra Don-bassenget og Leningrad blir meldt en russisk framgang. Dagens tyske kommunique melder en kraftige russiske motangrep N for Rostov. Den russiske styrke V for byen er rykket enda 10 km lenger fram i løpet av de siste 24 t. **Flyangrep.** En stor styrke britiske bombefly angrep i natt Emden og andre mål i NV-Tyskland, samt dokkene i Ostende. Den tyske flyvirksomheten over Storbritannia igår var av liten betydning. **USA.** Den amerikanske flåte vokser seg sterkere for hver dag. Ved utgangen av dette år vil marinen ha 214 nye skip. Når de skip som er under bygning er ferdige, vil Amerika ha den sterkeste flåte i historien. **Nordahl Grieg** leste et nytt dikt: Til de tyske soldater, i till.progr.